



Mickla Consult ApS

Ærtetoften 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 32790046

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2021

Majbritt Weedfald Lagersted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mickla Consult ApS

Ærtetoften 2

3660 Stenløse

CVR-nr.: 32790046

Stiftelsesdato: 18.03.2010

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Majbritt Weedfald Lagersted, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at yde regnskabsmæssig- og bogføringsassistance til erhvervs kunder, samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.257.727	1.283.566
Personaleomkostninger	1	(973.615)	(1.109.489)
Driftsresultat		284.112	174.077
Andre finansielle indtægter		126.745	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.806)	(9.522)
Resultat før skat		405.051	164.555
Skat af årets resultat	3	(93.756)	(36.366)
Årets resultat		311.295	128.189
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		311.295	0
Overført resultat		0	128.189
Resultatdisponering		311.295	128.189

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.109	64.547
Igangværende arbejder for fremmed regning		491.298	386.775
Andre tilgodehavender	4	299.024	0
Periodeafgrænsningsposter		1.356	96
Tilgodehavender		889.787	451.418
Andre værdipapirer og kapitalandele		477.553	0
Værdipapirer og kapitalandele		477.553	0
Likvide beholdninger		17.903	132.150
Omsætningsaktiver		1.385.243	583.568
Aktiver		1.385.243	583.568

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		215.595	99.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		311.295	0
Egenkapital		651.890	224.197
Udskudt skat		57.284	45.098
Hensatte forpligtelser		57.284	45.098
Skyldig skat		77.518	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	77.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.061	11.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.227	21.910
Skyldig skat		42.631	38.072
Anden gæld	6	535.632	185.205
Kortfristede gældsforpligtelser		598.551	314.273
Gældsforpligtelser		676.069	314.273
Passiver		1.385.243	583.568
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	99.197	0	224.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	116.398	275.000	391.398
Årets resultat	0	0	311.295	311.295
Egenkapital ultimo	125.000	215.595	311.295	651.890

Øvrige egenkapitalposter består af tilgang ved fusion med moderselskabet KHL Holding ApS pr. 01.07.2020.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	949.487	1.043.262
Pensioner	0	61.847
Andre omkostninger til social sikring	4.928	4.380
Andre personaleomkostninger	19.200	0
	973.615	1.109.489
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.902
Renteomkostninger i øvrigt	3.017	1.780
Øvrige finansielle omkostninger	2.789	3.840
	5.806	9.522

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	77.518	17.411
Ændring af udskudt skat	12.186	18.955
Regulering vedrørende tidligere år	4.052	0
	93.756	36.366

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af indestående på selskabets skattekonto.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	77.518
	77.518

6 Anden gæld

Selskabet har anvendt statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19. Af selskabets anden gæld består 246 t.kr. af momslån.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	477.553
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	123.535

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
